
Zmiany czasowe rozkładu jazdy pociągów, ogłoszone są na stacjach oraz dostępne na www przewoźników.
DO SIECIOWEGO RJP 2010/11 ££££                                                                                          

Terespol o ©©©©   10.58   12.28   13.58   15.58 W kursuje w § oprócz: 2.V, 24.VI, 31.X;
Łuków p    6.35   12.34   14.03   15.34   17.35

(031210) Wersja bez zmian czasowych REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO X KRESY , Biała Podlaska - Chełm;
i zawiera (zmianę nr 2)

R-12032 R-12036 R-12044 R-12038 R-12042 Y Łuków - Chełm;
Informacja o pociągu R-12031 R-12033 R-12035 R-12037 R-12045 R-12039 R-12043

2 2 2 2 2 2 2 Z POGRANICZE , Terespol - Lublin;
      

km W X Y Z [ [ \ [ Terespol - Dęblin;
0 ŁUKÓW o    4.40    6.44   10.44   12.44   14.04   15.44   17.44

3,928 Łuków Łapiguz    4.45    6.49   10.49   12.49   14.09   15.49   17.49 \ POLESIE , Terespol - Chełm;
14,094 Sarnów    4.54    6.58   10.58   12.58   14.18   15.58   17.58
16,900 Borowina    4.57    7.01   11.01   13.01   14.21   16.01   18.01
22,552 Krzywda    5.02    7.06   11.06   13.06   14.26   16.06   18.06
27,950 HordzieŜka    5.07    7.11   11.11   13.11   14.31   16.11   18.11
30,948 Okrzeja    5.10    7.14   11.14   13.14   14.34   16.14   18.14
35,266 Grabów Szlachecki    5.15    7.19   11.19   13.19   14.39   16.19   18.19
42,204 Leopoldów    5.22    7.26   11.26   13.26   14.46   16.26   18.26
51,512 Ryki    5.32    7.36   11.36   13.36   14.56   16.36   18.36
55,710 Stawy  >>    5.38    7.42   11.42   13.42   15.02   16.42   18.42
60,616 DĘBLIN 111, 550 p    5.44    7.48   11.48   13.48   15.08   16.48   18.48

Dęblin o 6.01    8.01   12.01   14.01 15.16 17.01   19.01
Lublin 7.12    9.12   13.12   15.11 16.24 18.12   20.12

Lublin 550, 555 o 5.27    7.27   10.27   11.05 14.27   18.27
Dęblin 6.37    8.37   11.37   13.37 15.37   19.37 ] kursuje w § oprócz: 2.V, 24.VI, 31.X;

REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO

R-21032 R-21034 R-21036 R-21040          R-21042 ^ Dęblin - Terespol;
Informacja o pociągu R-21030 R-21033 R-21035 R-21037 R-21041 R-21038 R-21043

2 2 2 2 2 2 2 _ POGRANICZE , Lublin - Terespol;
      

km ] ^ _ ` a b ` POLESIE, Chełm - Terespol;
0 DĘBLIN 111, 550 o    4.45    6.45    8.45   11.45   13.45   15.45   19.45

5,734 Stawy  >>    4.51    6.51    8.51   11.51   13.51   15.51   19.51 a Chełm - Terespol;
9,932 Ryki    4.56    6.56    8.56   11.56   13.56   15.56   19.56

19,240 Leopoldów    5.12   7.12   9.12   12.12   14.12   16.12   20.12 b KRESY , Dorohusk - Biała Podlaska;
26,178 Grabów Szlachecki    5.19   7.19   9.19   12.19   14.19   16.19   20.19
30,496 Okrzeja    5.24   7.24   9.24   12.24   14.24   16.24   20.24
33,494 HordzieŜka    5.27   7.27   9.27   12.27   14.27   16.27   20.27
38,892 Krzywda    5.32   7.32   9.32   12.32   14.32   16.32   20.32
44,544 Borowina    5.37   7.37   9.37   12.37   14.37   16.37   20.37
47,350 Sarnów    5.40   7.40   9.40   12.40   14.40   16.40   20.40
57,516 Łuków Łapiguz    5.49   7.49   9.49   12.49   14.49   16.49   20.49
61,444 ŁUKÓW p    5.54   7.54   9.54   12.54   14.54   16.54   20.54

Łuków o   8.10   10.00   13.00   15.00   21.00
Terespol   9.45   11.35   14.33   16.35 ©©©© ∆  E.K.

      550, 555  p

540

540
             540  p

             550  p

6
3
8 ŁUKÓW - D ĘBLIN

5
5
3

DĘBLIN - ŁUKÓW553

553
540
540

540

550


